[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«_10_____»_июля   2006 г.                                                                                                    №_62____
               д. Заневка

«О назначении дополнительных
выборов депутатов Совета депутатов

МО "Заневское сельское поселение

" Всеволожского муниципального района

Ленинградской области».
Заслушав информацию Главы МО "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области В.Е.Кондратьева и руководствуясь статьями 10, 71 федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» от  03.04 2006 года № 50 «О сложении депутатских полномочий депутатом Петряевым А.Я.» (избирательный округ        № 107), Совет депутатов МО "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутата представительного органа муниципального образования «Заневское сельское поселение» по избирательному округу № 107 на 8 октября 2006 года
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации не позднее чем через пять дней со дня принятия.
Глава МО «Заневское сельское поселение» -

Председатель Совета депутатов
МО «Заневское сельское поселение                                                   В. Е. Кондратьев.